АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019

     № 547

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.02.2018 № 67

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 02.02.2018 № 67 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» изменения, изложив его в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 02.02.2018 № 67
СОСТАВ
Координационного совета по вопросам собираемости налогов и

других обязательных платежей
(далее – Координационный совет)
	Коденцова

Татьяна Викторовна
	– заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления, председатель Координационного совета

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя Координационного совета

	Завада

Елена Александровна
	– заместитель начальника отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Авраменко
Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Борисова
Екатерина Евгеньевна
	– заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 12 по Ростовской области (по согласованию)

	Быкадоров
Вячеслав Анатольевич
	– старший оперуполномоченный Межрайонного отдела № 2 Управления экономической безопасности и противодействия коррупции по г. Шахты, г. Новошахтинску, г. Гуково, Красносулинскому, Родионово-Несветайскому, Усть-Донецкому районам Главного Управления Министерства внутренних дел России по Ростовской области (по согласованию)

	Демьяненко
Вадим Иванович
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Конопляник
Людмила Олеговна
	– начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Лиханов
Алексей Геннадьевич
	– заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

	Ляшенко
Светлана Николаевна
	– начальник отдела доходов Финансового управления Администрации города Новошахтинска

	Музыкантова
Наталья Михайловна
	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Пархоменко
Михаил Николаевич
	– первый заместитель Главы Администрации города

	Шишкин
Сергей Алексеевич
	– начальник Новошахтинского городского отдела Управления ФССП по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                    Ю.А. Лубенцов».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города от 30.03.2018 № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.02.2018 № 67»; от 21.02.2019 № 140 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.02.2018 № 67».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города